
UCHWAŁA Nr LIX/318/18 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 
z dnia 30 października 2018 roku 

zmiema1ąca uchwałę Nr LVll/309/18 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 28 
września 2018 roku w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy 
Polanów miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 ro samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2017, poz. 1875, zmiany: Dz. U. 2017, poz. 2232, Dz. U. 2018, poz. 
130) oraz art. 12 ust. 3 i art. 14 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2016, poz. 487, zmiany: Dz. U. 
2015, poz. 1893, Dz. U. 2017, poz. 2439, Dz. U. 2017, poz. 2245, M. P. 2017, poz. 
181, Dz. U. 2018, poz. 310, M. P. 2018, poz. 159), po uzyskaniu opinii jednostek 
pomocniczych gminy, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Miejskiej w Polanowie Nr LVll/309/18 z dnia 28 
września 2018r. w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Polanów 
miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych w ten sposób, że skreśla się § 4 
i §6. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w 
Polanowie oraz publikacji Biuletynie Informacji Publicznej. 

,'f\ZEWOfr1'ICZĄC~ 
mgr 'Józe Wilk 


